AVISO DE REVOGAÇAO DE LICITAÇÃO

ID CidadES/TCE n.º 2024.500E0100029.01.0006

Processo nº. 2024-DS027
Modalidade: Pregão Eletrônico.
O Diretor-geral da Agência de Desenvolvimento das
Micro e Pequenas Empresas e do Empreendedorismo
– ADERES, torna público, para conhecimento dos
interessados, a REVOGAÇÃO do edital de licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024” - cujo
objeto consiste em “Contratação de uma empresa
especializada na prestação de serviços de limpeza e
conservação (com fornecimento de material),
copeiragem e recepção.

Vitória/ES, 24 de outubro de 2024
ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Diretor Geral - ADERES